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Mannschaftsname SG Bayer Berlin III BSG Deutsche Bank IV Federleicht e.V. BSG Vivantes e.V. BSG Vatenfall TSV Berlin Wittenau VSG Rahnsdorf 49
Mannschaftsführer
     Name Nicolas Schleyer Kay Breckwoldt Michael Pereira Borgmeyer Jens Burmeister Abhijit Singh Sachdeva Christina Ulbrich Stefan Zippel

     Email nicolas.schleyer@bayer.com breckwoldt.kay@web.de mpborg100@gmail.de jens.andersxxl@googlemail.com abhijitsingh.sachdeva@str
omnetz-berlin.de tina_ulbrich@live.de zippel-

liebich@web.de 

     Telefonnummern dienstl: 030/468-192407
privat: 0160/785 48 78 +49 17666882501 0174 9272616 dienstl:030 130-113857

privat: 0152 - 05617201 +49 1520 5904141 1774158526 0049 162 2367491

Vertreter
     Name Clemens Meier Andreas Liebisch Manuel Albert Axel Burger Alexander Banzan Martin Tietze Ralf Strackow
     Email clemens.meier@bayer.com andreas.liebisch@db.com manuel.albert@posteo.de axel.burger@gmx.net alexander.bazan@gmx.de mlauszus@kabelmail.de strackow@gmx.de
     Telefonnummern mobil:01520/258 78 22 +49 1577 4937572 0176-56308183 privat: 0177-7534009 +49 172-4259764 1636290987


